2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2019   № 8                                                                                      с.Столбово

	О внесении изменений в решение от 20.12.2012 № 56 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

         На основании протеста Каменского межрайонного прокурора от 19.06.2019 № 02-71-2019/77
сельский Совет  депутатов,  РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.
2. Внести  изменения в решение от 20.12.2012 № 56 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края», изложить преамбулу Положения в следующей редакции:
    «В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», ст. 22 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края, Постановлением Правительства Алтайского края от 21.03.2019 № 90 « Об утверждении Положения о списании государственного имущества Алтайского края»
	3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
	5. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по экономике и бюджету  (А.В.Бобровских).

Председатель совета депутатов	         Н.А.Струнина